38, VI, do referido diploma legal.

OBJETO:  LICENCIAMENTO  DE  SISTEMA  INTEGRADO  DE
CONTABILIDADE  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PEDRO
VELHO/RN.
CONTRATADO:  AUTESP  -  AUTOMACAO,  TECNOLOGIA  E
SERVICOS  PUBLICO  -  EIRELI
CNPJ: 31.974.334/0001-90
VALOR  R$:  17.400,00  (DEZESSETE  MIL  E  QUATROCENTOS
REAIS).

Pedro Velho/RN, 17 de janeiro 2022.

Reconhecimento e Ratificação:

FRANCISCA EDNA DE LEMOS
Vereadora Presidente